

## Långritt utan guide i Bourgogne



Morvan i Bourgogne är ett stort och rikt varierat naturområde, med goda möjligheter till spännande ridning. Ett antal turer med tillhörande kartor som man kan följa har gjorts upp.

- **Långritt utan guide där du själv bestämmer tempot**
- **Vecka med helpension**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på Gites och vandrarhem**

Morvan i södra Bourgogne är ett stort och rikt varierat naturområde, med goda möjligheter till spännande ridning. Ett antal turer med tillhörande kartor som man kan följa har gjorts upp, med övernattnig på enklare logi eller hotell längs vägen. Bagaget transporteras mellan de olika övernattningsplatserna - så det enda du ska bekymra dig för är att umgås med din häst, njuta av naturen och få en avkopplande upplevelse i sällskap med en mindre grupp. Ni måste vara minst två i gruppen av säkerhetsskäl.

När du ankommer till farmen blir du första natten inkvarterad på ett av rummen på farmen. Du väljer tillsammans med instruktörerna ut en häst, baserat på din ridkunnighet. Hästen är din för resten av vistelsen, du rider den och du sköter om den med utfodring, vattning och annan skötsel. Får du problem längs vägen kan du enkelt och lätt komma i kontakt med farmen, som sänder ut en bil till hjälp.

Ett litet äventyr på hästryggen, där du själv bestämmer tempot och vad du vill se.

# Långritt utan guide - program

## Söndag:

Ankomst till farmen ca kl 18. Presentation av farmen, turen och hästarna.

## Måndag:

Introduktionsdag - val av häst, förberedelse av utrustning, instruktion om användning av orienteringskarta och kompass, regler och villkor. Därefter en 20 km tur ut i omgivningarna i grupper efter eget önskemål (se till att allt fungerar som det ska mellan dig och hästen). Middag på farmen, som vi själva hjälper till med att tillaga. Övernattning på farmen i sovsalar.

## Tisdag till fredag:

Ryttarna planlägger själva sina turer mellan de olika sovplatserna (enklare logi eller bivack). Det finns flera möjligheter till olika rutter, som du kan välja mellan. Du bestämmer också, om du vill rida i sällskap med en mindre eller större grupp (det är max 15 deltagare per vecka). Ni måste vara minst två i gruppen av säkerhetsskäl. En eller två av kvällsmåltiderna äts på restaurang, resten tillreds lokalt på övernattningsplatserna (picknick mitt på dagen). Fredag är det retur till farmen sist på dagen.

## Lördag:

Underhåll av material, arbete med vagnar med förspända hästar eller en tur på TREC-banan. Programmet slutar kl 12.

# Långritt utan guide - turfakta

## Turens längd:

7 dagar, 6 nätter.

## Inkvartering:

Första 2 och sista natten på farmen, sedan på enklare logi och vandrarhem längs vald rutt - av hygglig, men absolut grundstandard. Ta med sovsäck.

## Pension:

Helpension. Picknick i det fria vid lunchtid, frukost och kvällsmat på övernattningsplatserna. Ett eller två restaurangbesök under turen. Man lagar själv maten på övernattningsplatserna.

## Hästar:

Man rider på arabhästar. Det är välskolade hästar, livliga och med ett bra och stabilt temperament.

## Ridvana:

3-5. Lätt tränade och tränade ryttare. Du skall vara komfortabel med de tre gångarterna. Så långt som möjligt försöker vi anpassa turerna så att deltagarna är på samma nivå.

## Grupp och guide:

Turerna sker utan guide. Du kan välja att rida i grupp, större eller mindre. Det är max 15 ryttare åt gången på gården.

## Bagage:

Ditt bagage transporteras mellan de olika boende i bil

## Klädsel och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandrarskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälmskanor kan lånas på plats.

Det rekommenderas att ta med en varm tröja eller lätt jacka för svala kvällar. Kompass. Sovsäck, sänglinne och handduk.

## Ingår inte i priset:

Resa till gården. Alkoholiska drycker.

## Turkod:

FR 1501

# Långgritt utan guide - resefakta

## Ankomst:

Söndag eftermiddag.

## Avresa:

Lördag mitt på dagen.

## Transport:

Flyg till Paris eller Lyon. Vidare transport med tåg TGV till Le Creuzot Montceau MO TGV från Paris CDG flygplats.

## Transfer

Le Creuzot Montceau MO TGV eller Saulieu till farmen. 55 € pr. väg/bil max. 3 pers. Rekommenderat ankomst söndag emellan 15 och 19, avresa från gården lördag emellan 10 og 15

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

FR 1501

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.